Département de la
Charente=Meritime

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIRERATIONS du
CONSEIL MUNICIPAL

—

Ville, de ROY AN

OBJET : . Séance du 21 Décembre 1964
AUGMENTATION DU LOYER R
DUSLOGAL ‘DPF¥ LAYTAXE
DE S8EJOUI . Le vingt et un Décembre mil neuf cent soixante quatre,

- 4 dix huit es, le Conseil cipal de Royan s'est réuni au lieu

a'!;' {I‘ 45 = dmgaﬂ"ﬁ‘__ﬂ o8 "38uneed A" 1a %?Q&Esh présidence de M. Hubert
i ﬂﬁirs, d'aprés convocatlona faites le 16 Décembre 1964

Btaient présents WM. MEYER, ATRAS, ERENUSSEAU, ROCHEDEREUX, LANOUE,

“MOUCHGT *®OUGET, GUILLAUD, BISCAYE, MONGRAND, FLAHAUT, FONTANILLE,
Hertmito ) RETH NARTEAU, BUJARD, GACHET, GALLAND

Représentés : M. ETCHEBER par M. MATRAS |

1) Leas conseillers présents formant la majorité des membres en :
. ' exercice, il a été, conformément A& 1'article 29 du Code Mmicipal
; ¢, 1. procédé & 1'élection d'ur secrétaire pris dans le sein du Conseil.

S M. DUJARD ayent obtenu 1l'unanimité des suffrages a 6té
dégigné pour remplir ces fonctions qu'il a acceptdes.

LE CONSEIL MUNICIPAL

- VU la délibération du 9 Novembre I9GI portant le loyer
mensuel du loeal de la taxe de séjour & 500 Prancs
pour les mois de juillet, aolit et septembre, et A
I80 franes pour les autres mois,

. - VU la demande de Madame DEGUILHEM tendant & obtenir une
augmentation de ee loyer

- CONSIDERANT que ce loyer n'a pas été rajusté depuis 1la
date susvisdée du 9 Novembre I96I

DECIDE

<de fixer & compter du Xer Janvier I968 le montant du
loyer du loeal de la taxe de séjour de 3 200 francs par an,
soit 800 franes par trimestre.




- Que gette dépense sera imputée sur le chapitre XXVI
article § du budget de IDGS.

Fait et Aaélibéré 4 ROYAN les mE@mes jour, mois et an

L'Adjoint Délégué

AL >N AVA R - gque susdits,
! socucena _”.;ﬂ 4 0Nt signé au registre MM,les Membres présents a
OCHEFORT-o/-NE, 10134 Ladbnt Op 4 la eéance
g pous-Prdlel, : t
: HZ Pour extrait conforme au registre
/ VS f .“, Pour le Maire



http://www.tcpdf.org

